中共南昌航空大学后勤总支部委员会
后勤党字〔2023〕5号
★
关于开展后勤管理处

所属服务中心主任选聘工作的通知
根据《南昌航空大学干部选拔任用办法》（党发〔2021〕14号）、《南昌航空大学党委组织部2023年上半年科级干部选任工作实施方案》（组字〔2023〕6号）、《南昌航空大学关于调整后勤管理处（后勤服务中心）内设机构和编制的通知》等有关文件规定，结合后勤工作实际需要，现对后勤管理处所属服务中心部分主任空缺岗位进行选聘。现将选聘工作具体安排通知如下：

一、选聘岗位

	机构名称
	空缺岗位名称
	空缺岗位数
	选聘范围

	维修管理服务中心
	主任
	1
	后勤处

	上海路校区物业管理服务中心
	主任
	1
	后勤处

二、选聘条件、选聘程序、待遇
具体详见附件1。

 三、报名方式

1.报名人员需填写附件中的《后勤管理处部分空缺服务中心主任岗位选聘报名登记表》，并将相关证明材料的复印件于报名截止时间前交后勤管理处综合办。

2.报名起止时间：2023年6月27日——6月28日16:00。

3.报名地点：后勤管理处综合办（B栋420室）。

4.联系人：肖艳。电话：83863018或13879186656。

附件：1.后勤党总支关于后勤管理处选聘部分服务中心主任的方案

2.后勤管理处部分空缺服务中心主任岗位选聘报名表。
后勤党总支

2023年6月27日